

## PROTOKÓŁ Nr I/2014

z I sesji Rady Miejskiej w Krobi,

w dniu 27 listopada 2014 r. w sali ZSOiZ w Krobi

godzina rozpoczęcia : 16.00, godzina zakończenia : 18.30

Na ogólną liczbę 15 osobowego składu Rady w sesji uczestniczyło 15 radnych.

Ponadto w sesji uczestniczyli :

1. Czwojda Sebastian - Burmistrz Krobi.
2. Szablewska Katarzyna - Z-ca Burmistrza.
3. Walczak Damian - Skarbnik Gminy.
4. Zawieja Karol - radca prawny.
5. Sołtysi gminy Krobia.
6. Zaproszeni goście oraz dyrektorzy i kierownicy jednostek Gminy.

Porządek obrad sesji :

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Złożenie ślubowania przez radnych i Burmistrza Krobi.
3. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Krobi.
4. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania komisji stałych.
7. Wolne głosy i wnioski.
8. Zakończenie obrad sesji.

Sesji przewodniczyła do momentu wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej radna senior Genowefa Skrobała.

### **Ad.1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Na podstawie art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym "Otwieram I sesję Rady Miejskiej w Krobi".

Dziękuję za powierzenie mi tak zaszczytnej funkcji. Pragnę zapewnić, że dołożę wszelkich starań, aby I sesja przebiegała sprawnie i zgodnie z prawem. Za wszelkie niedociągnięcia i niedoskonałości z góry przepraszam i proszę o wyrozumiałość.

W naszym przypadku ustawowy skład rady wynosi 15 radnych. Stwierdzam, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad i umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał, po uprzednim złożeniu ślubowania.

Witam bardzo serdecznie:

Burmistrza Krobi Pana Sebastiana Czwojde, witam pracowników urzędu Panią sekretarz Katarzynę Szablewską, Pana skarbnika Damina Walczaka, Panią naczelnik WSS Maję Moskwa- Loman, Pana naczelnika WIGP Andrzeja Olejnika, mecenasa Pana Karola Zawieja, Panie i Panów dyrektorów i kierowników szkół, przedszkoli, MGOPS, radnych Rady Powiatu, sołtysów, przedstawicieli mediów oraz radnych Rady Miejskiej w Krobi, Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej Panią Beatę Tomyślak, wszystkich Państwa biorących udział w dzisiejszej sesji.

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Beata Tomyślak wręczyła zaświadczenia o wyborze na burmistrza Panu Sebastianowi Czwojdzie i radnym.

## **Ad. 2. Złożenie ślubowania przez radnych i Burmistrza Krobi.**

Wysoka Rado! Obecnie przystąpimy do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych.

Proponuję, aby ślubowanie odbywało się w następujący sposób. Odczytam rotę ślubowania, a następnie najmłodszy radny Dawid Szpruta odczyta z listy obecności kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy powstaną i wypowiedzą wg swojego wyboru, słowo "ślubuję" lub zwrot "ślubuję, tak mi dopomóż Bóg".

### **Rota ślubowania:**

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców".

Kolejno wszyscy wczytywani z listy radnych złożyli ślubowanie poprzez wypowiedzenie słowa „ślubuję” z możliwością dodania zdania „ Tak mi dopomóż Bóg”.

Dziękuję bardzo. Gratuluję i stwierdzam, że radni, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat radnego Rady Miejskiej w Krobi.

Następnie ślubowanie złożył burmistrz, wszyscy obecni powstali.

### **Rota ślubowania złożona przez Burmistrza Krobi Sebastiana Czwojde :**

„ Obejmując urząd burmistrza gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy;” Tak mi dopomóż Bóg.  
Burmistrz : składając to ślubowanie czynię to po raz trzeci i po raz trzeci robię to z powagą treści tego ślubowania. Dziękując mieszkańcom za wybór na stanowisko Burmistrza Krobi chciałbym podkreślić, że jest to dla mnie ogromna odpowiedzialność i poczucie obowiązku do właściwego reprezentowania naszej społeczności gminnej, do kierowania się interesem publicznym i szanowania woli naszych mieszkańców. Bardzo się cieszę, że próba zorganizowania plebiscytu dotyczącego tego czy jesteśmy za kopalnią, czy przeciw podczas tegorocznych wyborów samorządowych nie udała się. Mieszkańcy dokonali wyboru opierając się na, tak sędzę, kwestii merytorycznego przygotowania do pełnienia funkcji i po raz kolejny zaufali mi osobiście i Państwu

w działalności samorządowej, biorąc pod uwagę zadania i to do czego jesteśmy zobowiązani. Myślę, że ta decyzja mieszkańców nakłada na nas obowiązek jak najlepszego wywiązywania się z niego i stąd liczę na dalszą, dobrą współpracę. Przez ostatnie osiem lat wypracowaliśmy myślę, wyjątkowy w skali naszego kraju model współpracy pomiędzy organem wykonawczym a organem stanowiącym oparty na podejściu merytorycznym do realizowanych zadań. Chciałbym to zadeklarować z mojej strony i uważam, że taki model jest właściwy i w naszej Gminie powinien być reprezentowany i żebyśmy nie opierali się na zasadzie, kto przeciw, kto za osobom, tylko w sposób merytoryczny podchodzili do zadań, które na nas spoczywają dla dobra mieszkańców i dobra publicznego. Chodzi o roztropne działanie na rzecz dobra, dobra wspólnego. Bardzo chciałbym podziękować za to zaufanie i postaram się w sposób zgodny i z dużym zaangażowaniem działać na rzecz naszej Gminy.

Przystępujemy obecnie do ustalenia porządku obrad I sesji Rady Miejskiej w Krobi. Proponowany porządek obrad Państwo radni otrzymaliście w treści Postanowienia Nr 31/14 Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 24 listopada 2014 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Miejskiej w Krobi, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Przedstawia się on następująco :

- złożenie ślubowania przez radnych oraz Burmistrza Krobi,
- wybór przewodniczącego rady.

Czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku obrad?

Radny Łukasz Kubiak: wnoszę o uzupełnienie porządku obrad sesji o rozpatrzenie następujących punktów:

1. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady.
2. Powołanie Komisji Rewizyjnej i wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
3. Powołanie komisji stałych.
4. Wolne głosy i wnioski.

Uzupełnienie porządku obrad o rozpatrzenie :

- pkt 1 przyjęto jednomyślnie, głosowało 15 radnych,
- pkt 2 przyjęto jednomyślnie, głosowało 15 radnych,
- pkt 3 przyjęto jednomyślnie, głosowało 15 radnych,
- pkt 4 przyjęto jednomyślnie, głosowało 15 radnych.

Porządek obrad po zmianach przyjęto jednomyślnie, głosowało 15 radnych.

Stwierdzam, że Rada Miejska w Krobi będzie obradowała na I sesji w dniu 27 listopada 2014 r. wg przyjętego porządku.

### **Ad. 3. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Krobi.**

Radna Renata Szulc zgłosiła kandydaturę radnego Łukasza Kubiaka na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Krobi, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Powołanie Komisji Skrutacyjnej w celu wyboru Przewodniczącego Rady.

Biorąc pod uwagę, że jest to nasza pierwsza sesja proponuję, aby do składu 3-osobowej Komisji weszli radni mający doświadczenie w pracy w radzie w poprzednich kadencjach. Mariusz Duda zgłosił kandydaturę Lecha Bema, który wyraził zgodę.

Hieronim Urbański zgłosił kandydaturę Romana Olejniczaka, który wyraził zgodę.

Henryk Busz zgłosił kandydaturę Dawida Szpruty, który wyraził zgodę.

Zgłoszony skład komisji skrutacyjnej przyjęto jednomyślnie, głosowało 15 radnych.

Dziękuję, stwierdzam, że Komisja Skrutacyjna została powołana w zaproponowanym składzie.

Przerwa.

W wyniku ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej przewodniczącym został radny Lech Bem.

Radna Renta Szulc przedstawiła kandydaturę radnego Łukasza Kubiaka:

Łukasz Kubiak ma 32 lata, jest mieszkańcem Żychlewa. Z wykształcenia politolog. Absolwent Uniwersytetu Zielonogórskiego oraz studiów podyplomowych z zakresu Wspólnej Polityki Rolnej w Unii Europejskiej na Akademii Rolniczej w Poznaniu. Mimo młodego wieku posiada już duże doświadczenie w pracy w samorządzie. Od ośmiu lat jest gminnym radnym. W poprzedniej kadencji był przewodniczącym Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy. No co dzień pracuje w Starostwie Powiatowym w Gostyniu. Posiada też własne gospodarstwo rolne. Jest członkiem wielu organizacji społecznych. Angażuje się w liczne lokalne inicjatywy i projekty. Jestem przekonana, że wiedza i doświadczenie samorządowe kandydata pozwolą mu odpowiednio sprawować funkcję przewodniczącego Rady Miejskiej w Krobi.

Proszę o poparcie kandydatury Łukasza Kubiaka.

Przeprowadzenie głosowania tajnego.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił zasady głosowania.

Kolejno wyczytywani alfabetycznie radni dokonali głosowania poprzez wrzucanie do urny kart do głosowania.

Po przerwie : Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyborów. W wyniku uzyskania 15 głosów Przewodniczącym Rady Miejskiej w Krobi został radny Łukasz Kubiak. Protokół Komisji Skrutacyjnej oraz karty głosowania stanowią załącznik do protokołu.

Dziękuję, gratuluję radnemu Łukaszowi Kubiakowi wybranemu na przewodniczącego i życzę owocnej pracy, dobrej współpracy i pomyślnego realizowania postawionych celów.

**Stwierdzam, że uchwała Nr I/1/2014 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Krobi została podjęta.**

Wysoka Rado, w poczuciu dobrze spełnionego obowiązku dziękuję i proszę nowo wybranego przewodniczącego rady o dalsze prowadzenie obrad.

Przewodniczący Rady : chciałbym podziękować radnej Pani Genowefie Skrobała za tak dobre skuteczne prowadzenie sesji. Chcę złożyć serdeczne podziękowania Paniom i Panom radnym za wybór mojej osoby na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Krobi. To dla mnie duży zaszczyt, że będę mógł przewodniczyć tak zaszczytnemu gremium jakim jest Rada Miejska w Krobi, a zarazem też duże wyzwanie zarówno dla mnie jak i całej Rady Miejskiej, aby w nadchodzącej kadencji nasza gmina mogła dalej rozwijać się w tak dobrym tempie, jak to czyniła dotychczas. Chciałbym pogratulować wszystkim radnym wyboru przez mieszkańców obejmując funkcję radnego i zapraszam wszystkich do współpracy. Dziękuję i gratuluję Panu burmistrzowi wyboru na funkcję Burmistrza Krobi na kolejną kadencję, gratulować trzeba burmistrzowi tak dużego kredytu zaufania, tak dużego mandatu, którym obdarzyli Pana mieszkańcy Gminy Krobia

i my też jako radni deklarujemy wolę współpracy dla dobra Naszej Małej Ojczyzny. Zwracam się do wszystkich kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych oraz sołtysów z apelem, że Rada Miejska jest otwarta na współpracę z każdym z Państwa.

#### **Ad. 4. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady.**

Przewodniczący Rady Łukasz Kubiak zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Perdona na wiceprzewodniczącego, który wyraził zgodę.

Zamknięcie listy kandydatów na wiceprzewodniczącego rady przyjęto jednomyślnie, głosowało 15 radnych.

Zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej w celu wyboru wiceprzewodniczącego w osobach Lech Bem, Roman Olejniczak i Dawid Szpurta przyjęto jednomyślnie, głosowało 15 radnych.

Przerwa.

W wyniku ukonstytuowania się komisji przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został radny Lech Bem.

Przewodniczący Rady przedstawił kandydaturę radnego Krzysztofa Perdona:

Krzysztof Perdon ma 49 lat. W 1990r. ukończył studia magisterskie na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu w zakresie matematyki - specjalność programowanie i metody numeryczne. Ukończył również studia podyplomowe z podstaw informatyki na UAM w Poznaniu w 1995r., studia podyplomowe z rachunkowości na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu w 1996r., studia podyplomowe Menadżer w Oświacie w 2000r. oraz liczne kursy i warsztaty metodyczne z zakresu matematyki, informatyki i zarządzania szkołą. Po ukończeniu studiów w 1990r. rozpoczął pracę zawodową w Szkole Podstawowej Nr 3 w Gostyniu, pełniąc w latach 2000-2003 funkcję dyrektora szkoły. W 2000r. podjął pracę w ZSOiZ w Krobi w niepełnym wymiarze jako nauczyciel matematyki i informatyki, a od roku 2005 jest zatrudniony na stanowisku wicedyrektora. Od 2002r. jest nauczycielem dyplomowanym. Jest żonaty, ma dwojkę dzieci. Działalność społeczną rozpoczął w 1998r. po wyborze na radnego Rady Miejskiej w Krobi. W okresie 4 kadencji pełnił różne funkcje: w latach 2000-2002 był członkiem zarządu Gminy Krobia, przez 2 i 3 kadencje był przewodniczącym Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, a w ostatniej kadencji był zastępcą przewodniczącego Komisji Budżetu. Jest autorem lub współautorem dokumentów, regulaminów oraz rozwiązań praktycznych funkcjonujących w gminnych jednostkach oświatowych. Dotychczas za swoją pracę zawodową otrzymał szereg nagród i wyróżnień: 8 razy nagrodę Dyrektora Szkoły, nagrodę Burmistrza Gostynia – 2001 r., nagrodę Zarządu Powiatu Gostyńskiego w 2010 r. W roku 2013 otrzymał Medal Komisji Edukacji Narodowej. Proszę o poparcie kandydatury Pan Krzysztofa Perdona na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Krobi.

Przeprowadzenie głosowania tajnego.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił zasady głosowania.

Kolejno wyczytywani alfabetycznie radni dokonali głosowania poprzez wrzucanie do urny kart do głosowania.

Po przerwie : Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyborów. W wyniku uzyskania 14 głosów Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Krobi został radny Krzysztof Perdon. Protokół Komisji Skrutacyjnej oraz karty głosowania stanowią załącznik do protokołu.

Dziękuję, gratuluję radnemu Krzysztofowi Perdonowi wybranemu na funkcję wiceprzewodniczącego, aby nam się dobrze współpracowało.

Krzysztof Perdon : deklaruję współpracę z Panem przewodniczącym dla dobra mieszkańców naszej gminy, naszej rady.

**Przewodniczący Rady : stwierdzam, że uchwała Nr I/2/2014 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Krobi została podjęta.**

#### **Ad. 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.**

Zgłaszanie kandydatów do komisji:

Lech Bem zgłosił kandydaturę Mariusza Dudy, który wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę Leszka Włodarczyka, który wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę Pauliny Wajnert, która wyraziła zgodę.

Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę Krzysztofa Perdona, który wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę Katarzyny Łabędy, która wyraziła zgodę.

Przewodniczący Rady przedstawił kandydata na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej: Mariusz Duda – ma 38 lat z zawodu jest nauczycielem historii i pracuje w Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Krobi. Radny Rady Miejskiej w Krobi trzecią kadencję. W poprzedniej kadencji przewodniczył Komisji Rewizyjnej i był członkiem komisji budżetu. Reprezentuje krobski samorząd w strukturach Lokalnej Grupy Działania "Gościnną Wielkopolska" oraz jest członkiem Zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Poza pracą zawodową jest prezesem Stowarzyszenia Ziemia Krobska. W związku ze swoją szeroką działalnością społeczną prowadzi szereg działań, szczególnie tych angażujących młodzież do aktywnego uczestnictwa w życiu naszej Gminy. Proszę o poparcie kandydatury radnego Pan Mariusza Dudy na funkcję przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady.

**Uchwałę Nr I/3/2014 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej przyjęto jednomyślnie, głosowało 15 radnych.**

#### **Ad. 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania komisji stałych.**

Zgłaszanie kandydatów do poszczególnych stałych komisji.

Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gminy.

Renata Szulc zgłosiła kandydaturę Hieronima Urbańskiego, który wyraził zgodę.

Genowefa Skrobała zgłosiła kandydaturę Renaty Szulc, która wyraziła zgodę.

Hieronim Urbański zgłosił kandydaturę Romana Olejniczaka, który wyraził zgodę.

Roman Olejniczak zgłosił kandydaturę Henryka Busza, który wyraził zgodę.  
Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę Jana Mikołajczaka, który wyraził zgodę.  
Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę Dawida Szpurty, który wyraził zgodę.

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych.

Hieronim Urbański zgłosił kandydaturę Genowefy Skrobały, która wyraziła zgodę.  
Genowefa Skrobała zgłosiła kandydaturę Katarzyny Łabędy, która wyraziła zgodę.  
Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę Renaty Szulc, która wyraziła zgodę.  
Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę Hieronima Urbańskiego, który wyraził zgodę.  
Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę Pauliny Wajnert, która wyraziła zgodę.

Komisja Budżetu.

Krzysztof Perdon zgłosił kandydaturę Lecha Bema, który wyraził zgodę.  
Mariusz Duda zgłosił kandydaturę Krzysztofa Perдона, który wyraził zgodę.  
Renata Szulc zgłosiła kandydaturę Genowefy Skrobały, która wyraziła zgodę.  
Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę Mariusza Dudy, który wyraził zgodę.  
Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę Leszka Włodarczyka, który wyraził zgodę.  
Krzysztof Perdon zgłosił kandydaturę Jerzego Gałęzewskiego, który wyraził zgodę.  
Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę Henryka Busza, który wyraził zgodę.  
Krzysztof Perdon zgłosił kandydaturę Łukasza Kubiaka, który wyraził zgodę.

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady.

**Uchwałę Nr I/4/2014 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie powołania Komisji stałych przyjęto jednogłośnie, głosowało 15 radnych.**

Przerwa.

#### **Ad. 7. Wolne głosy i wnioski.**

Przewodniczący Rady : w wyniku ukonstytuowania się komisji stałych

- przewodniczącym Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy został Hieronim Urbański, zastępcą Renata Szulc,
- przewodniczącym Komisji Oświaty i Spraw Społecznych została Genowefa Skrobała, zastępcą Paulina Wajnert,
- przewodniczącym Komisji Budżetu został Lech Bem, zastępcą Jerzy Gałęzewski.

Lech Bem : chciałbym zabrać głos w sprawie projektu budżetu Gminy Krobia na 2015 rok. Taki projekt p. Burmistrz radnym przedłożył, nowo wybrani radni również otrzymali go w dniu dzisiejszym. Aby można zaproponować przyjęcie tego budżetu jeszcze w tym roku komisje stałe musiałyby zabrać się za pracę nad tym projektem. Proponuję posiedzenie komisji budżetu w dniu 8 grudnia br. o godz. 16-tej i do tego dnia komisje stałe powinny zaopiniować projekt budżetu i złożyć ewentualne wnioski do budżetu na rok 2015. W poprzedniej kadencji składałem na ręce przewodniczącego wniosek o to, aby otrzymywać materiały w formie elektronicznej. Czy muszę ten wniosek teraz powtórzyć?

Krzysztof Perdon : proponujemy wszystkim radnym rozpatrzenie takiej ewentualności, ponieważ koszty papieru są dość znaczne, a w poprzedniej kadencji radny M. Duda składał wniosek aby na serwerze gminnym założyć konta dla wszystkich radnych, gdzie

mogłyby być przekazywane wszelkie materiały w formie elektronicznej. Natomiast jeśli ktoś życzyłby sobie formy papierowej, to nie będzie żadnego problemu. W takiej formie moglibyśmy mieć materiały „od ręki”, tak jak się ukazują, poprzez założenie kont radnym.

Burmistrz : uważam, że dla przejrzystości powinno być określone w jakiej formie materiały mają być przekazywane. Natomiast odnosząc się do postulatu dotyczącego formy elektronicznej, to jeśli taka forma miałaby funkcjonować, to myślę, że należałoby rozważyć kwestię wyposażenia członków Rady Miejskiej w odpowiednie urządzenie pozwalające na korzystanie z tych materiałów, chodzi o tablety lub inne, jeśli taka forma miałaby być przyjęta. Powinno to być oparte na urządzeniach stanowiących własność gminną i jest to kwestia rozpatrzenia oraz zaplanowania środków w projekcie budżetu.

Przewodniczący Rady : ta kwestia zostanie rozpatrzona, przeanalizowana i podejmiemy wspólnie decyzję w tej sprawie. Tak, wniosek należy złożyć.

Mariusz Duda : posiedzenie Komisji Rewizyjnej proponuję odbyć w dniu 3 grudnia o godz. 18.00 w Urzędzie Miejskim.

Lech Bem : posiedzenie Komisji Budżetu odbędzie się w dniu 8 grudnia o godz. 16.00 w Urzędzie Miejskim.

Hieronim Urbański : posiedzenie Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy również odbędzie się w dniu 4 grudnia o godz. 17.00 w Urzędzie Miejskim.

#### **Ad. 8. Zakończenie obrad sesji.**

Przewodniczący Rady Miejskiej: dziękuję wszystkim osobom, które sesję przygotowały, gratuluję wszystkim wyników w dniu dzisiejszym, dziękuję wszystkim za przybycie i zamykam I sesję Rady Miejskiej w Krobi.

Protokół sporządziła :  
Aurelia Sikorska

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Krobi  
Łukasz Kubiak